Rymer : Foedera, 3.a ed., t. III, p. i i i , pág. 157. 

R e x , per L i te ras suas Patentes, per unum A n n u m duraturas, suscepit i n 
sa lv ium et securum Conduc tum suum, ac i n Pro tec t ionem et Defens ionem 
suas speciales Gal f r idum de Pou lg lon , M i l i t em , ac Mag is t rum Robertum Broche
r iou l , C le r i cum, de B r i t ann ia , ac quandam D o m i n a m et Duas Domicel las de 
eorum C o m i t i v a , eundo peregre per D o m i n i u m et Potestatem Regis , t am per 
Te r ram, quam per Mare , versus beatam V i rg inem M a r i a m de Rochemadon , 
et Sanc tum J a c o b u m de Ga l i ce , et a l ib i ub i eis p lacuer i t , ib idem morando et 
exinde per D o m i n i u m et Potes ta tem Regis praedicta, versus Par tes propr ias, 
redeundo, necnon eorum Va l le tos , Servientes, E q u o s , B o n a , et Hernesia sua 
quaecumque. 

Teste Rege apud Westmonasterium, décimo tert io die J u l i i . 
Per conci l ium. 

TOMO TIT -2 • á O 

L A S P E R E G R I N A C I O N E S A S A N T I A G O 

20 
1387, marzo 3, Barcelona. 

Juan I, rey de Aragón, recomienda a varios caballeros y donceles alemanes que 
van en peregrinación "versus partes Castelle". 

Archivo de la Corona de Aragón. Barcelona. Reg. 1675, fol. 63 v. 
V i ncke : Geleithrieje, pág. 263. 

Johannes, Dei gracia rex Aragonum etc., universis et singulis officialibua 
nostris necnon custodibus passuum rerumque prohibitarum in confinibus 
terre nostre ubilibet constitutis, ad quos presentes pervenerint, salutem et 
dileccionem. Cum nobiles et devoti nostri Gotschallcus de Buchnav miles, 
Ebrehardus de Buchnaw, Johannes de Ruclrugen, Henricus de Canne et Bur-
chardus de Benuen domicelli, presencium exhibitores, versus partes Castelle 
gracia peregrinacionis et ut patrie mores videant impresenciarum accedant, 
vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus, quatenus ipsds nobiles cum 
viginti equitaturis et cum familiis, pecuniis, arnesiis, iocalibus, argento et auro, 
alus rebus ómnibus, quas secum portaverint, permittatis per loca vestrorum 
districtuum libere et quiete transiré, nullam eis in personis aut rebus facientes 
iniuriam, sed pocius providentes eisdem, si petierint, de securo conductu, pre-
sentibus post unum mensem minime valituris. Datum Barchinone sub nostro 
sigillo secreto, tercia die marcii, auno a nativitate Domini M C C C L X X X sép
timo. Franciscus 9a Costa. 

Petrus de Beviure mandato regis facto per vicecomitem de Rochabertino 
camerlengum. 

Similes fuerunt facte nobili viro Henrico comiti de Swartzburg, et pro 
X X X equitaturis etc.; item nobili viro Basso comiti de Manfeld cum X X equi
taturis.